
Uchwała Nr 163/922/23 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 11 września 

2023r. 

w sprawie zmiany  Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Domu Pomocy 

Społecznej w Siemiatyczach 

 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) Zarząd 

Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Domu Pomocy Społecznej 

w Siemiatyczach, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 24/156/19 Zarządu Powiatu 

Siemiatyckiego z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Powiatowego Domu Pomocy Społecznej w Siemiatyczach 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. w załączniku nr 1 w ust. 2 pkt 1 dodaje się lit. r i s w brzmieniu: 

„r) opiekun medyczny, 

s) specjalista pracy socjalnej”. 

2. w załączniku nr 1 w ust. 2 pkt 4 dodaje się lit. e w brzmieniu: 

„e. sekretarka” 

3. w załączniku nr 2 w pkt 4 w akapicie pierwszym skreśla się pkt 11, 12, 13, i 14 

4. w załączniku nr 2 w pkt 4 dodaje się akapit czwarty w brzmieniu: 

„Do zadań sekretarki należy: 

1) prowadzenie kancelarii Domu, 

2) prowadzenie archiwum zakładowego, 

3) prowadzenie rejestru delegacji oraz ich rozliczanie, 

4) prowadzenie spraw w zakresie skarg i wniosków” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Domu Pomocy 

Społecznej w Siemiatyczach. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel 

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun, Jerzy Szawkało, Jan Markiewicz 


